
 

 

2024年 3月吉日 

お客様 各位 

トーヨーケム株式会社 

情報・通信材営業本部 

サイン材料課 

 

ダイナカル製品 価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うござい

ます。 

 

一昨年から続く原材料価格高騰や燃料費の急激な上昇により、弊社ダイナカル製品を構成する様々な

原材料価格も上昇しています。今年に入ってもそのトレンドに変化はなく、原材料価格の上昇が継続し

ています。 

弊社では、自助努力によるコスト削減等に最大限努めてまいりましたが、自助努力だけでは原材料価格

の上昇分を吸収することができない状況に至っております。今後の安定供給を継続するため、誠に心苦

しい限りではございますが、下記の通り価格改定をお願い申し上げます。 

弊社製品をご使用のお客様に御満足頂けるよう、今後とも製品品質ならびにサービス向上に努める所

存でございます。 

誠に勝手ではございますが、ご了承賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－記－ 

ダイナカル製品 価格改定 

１．対象製品   ： ダイナカル製品全般 

⇒DC,DSレギュラー品、エコサイン、ダイナカルプラス、IJ製品 

※特注品・物件品は改定対象です 

※SVシリーズは価格据え置きです 

※DYFシリーズは価格据え置きです 

詳細は担当営業より別途ご連絡させて頂きます 

 

２．価格改定内容 ： 担当営業より別途ご案内させて頂きます 

 

３．改定時期   ： 2024年 5月 7日(火)出荷分より 

以上 

 


